
 
 
 
 
 

TARIFS 2023 
Résidence GASTON DOUMERGUE 

 
 
 
 

Résidence Gaston DOUMERGUE 

Hébergement en demi-pension 
Petit déjeuner et repas du soir du lundi au vendredi 

1 nuit en chambre triple avec demi-pension 
* tarif réduit pour les apprentis de l’IRFMA 30  
 

31,00 € 
*22€ 

Semaine du lundi au vendredi en chambre triple avec demi-pension 
* tarif réduit pour les apprentis de l’IRFMA 30  
 

 
124,00 € 

*88€ 
Semaine du dimanche au vendredi en chambre triple avec demi-pension 
⃰⃰ tarif réduit pour les apprentis de l’IRFMA 30  
 

 
155,00 € 

*110€ 
T1 petit modèle en demi-pension ouvrant droit à l’APL (max 280€/mois) 535,00 € 

T1’ moyen modèle en demi-pension ouvrant droit à l’APL (max 370€/mois) 645,00 € 

T1 bis grand modèle ou PMR en demi-pension ouvrant droit à l’APL 
(max     370€/mois) 677,00 € 

Repas de midi* A partir de 6,50 € 
*3,50€ 

Location des draps (semaine) 5,00 € 
  
Frigos (exclusivement dans les logements individuels) Gratuit  

Appels/téléphone fixe (France métropolitaine) Gratuit  

Connexion Wifi / chambre + salle internet Gratuit  

TV dans tous les logements Gratuit 

Laverie + sèche-linge 4,00 € 

Cotisation 10,00 € 

Caution 1 mois de redevance 

Caution chambre triple 100,00 € 
 

*Les apprentis de l’IRFMA 30 qui sont hébergés en chambres triple peuvent bénéficier d’une aide 
pour l’hébergement de 9 € par nuit qui seront déduits directement de vos factures et de 3€ pour le 
repas de midi. 
**Tester votre éligibilité à Mobili Jeune sur le site actionlogement.fr. Aide cumulable avec l ’ A P L  


